
Contacto

Teléfono 961782050
Fax 961794462
Correo Electrónico contratacion_tag@almussafes.org

Dirección Postal

Passeig del Parc, s/n
(46440) Almussafes España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEC/cma/037-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 09:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almussafes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almussafes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jhtBQb4z%2FscQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato suministro del software modalidad SAAS y servicio mantenimiento del
programa para la realización de nómina y portal del empleado del personal del Ayuntamiento de
Almussafes, así como la migración de datos desde la solución actual.

Contrato suministro del software modalidad SAAS y servicio mantenimiento del programa para la realización deDescripción 
nómina y portal del empleado del personal del Ayuntamiento de Almussafes, así como la migración de datos desde la
solución actual.
Valor estimado del contrato 38.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.460 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.000 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.
48450000 - Paquetes de software de contabilización del tiempo o recursos humanos.
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato será de 2 años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.almussafes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jhtBQb4z%2FscQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Dada las características, cuantía y duración del contrato, se propone la adjudicación por procedimiento abierto simplificado
(art. 159 LCSP). Por razón del valor estimado nos encontramos ante un contrato que no está sujeto a regulación
armonizada y frente al que no se podrá interponer recurso especial en materia de contratación (art. 19 y 44 y ss LCSP)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/08/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ywq0hVONQ9y9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=AjQwMguqbN6r4ZWMqJ3LtI3iFxjlIB%2BDXmcorCi98WRpIXXfBr9ggVHo0CevfFzuO7CPiEgfrp0NeI3scqzFpJaMnChkvOMUsphU/%2BuKdNCB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ywq0hVONQ9y9Hd5zqvq9cg%3D%3D


ID 0000014183877 |  2024-000983050 | Wed, 18 Sep 2024 09:18:44:476 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9520669356794966686893403784775838015 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


